
 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 1 

  

 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 2 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 3 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 4 

   



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 5 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 6 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 7 

   



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 8 

  

 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 9 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 10 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 11 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 12 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 13 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 14 

  

 

 

 

 

 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 15 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 16 

  



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 17 

  

 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 18 

  

 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 19 

  

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2016. 

Prefeitura Municipal de Cassilândia – MS, através do 
pregoeiro, torna público CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 
ESCOLAR PARA OS ALUNOS MATRICULADOS NA 
REDE PÚBLICA DE ENSINO DE CASSILÂNDIA-MS, 
COM CONSUMO ESTIMADO ATÉ 31/12/2016 EM 
ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Sendo vencedores as 
empresas: COMERCIAL T & C LTDA, com o valor 
global R$ 106.980,00 (cento e seis mil novecentos 
oitenta reais), BORGES GUILHERME & FREITAS 
LTDA, com o valor global R$ 126.960,00 (cento e vinte 
seis mil novecentos sessenta reais), LUCELENE 
BARBOSA NUNES ASSIS-ME, com o valor global R$ 
33.240,00 (trinta três mil duzentos quarenta reais), 
TORRE FORTE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-
EPP, com o valor global R$ 200.918,00 (duzentos mil 
novecentos dezoito reais) e G.A MORIS FILHO-ME, 
com o valor global R$ 154.800,00 (cento cinqüenta 
quatro mil oitocentos reais).                                                               
      Cassilândia-
MS, 07 de Março 2016 

                              EDSON DO CARMO HORÁCIO 
                                                                            

PREGOEIRO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 019/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: COMERCIAL T & C LTDA.  
Objeto: O objeto deste Instrumento aquisição 

parcelada de gêneros alimentícios, destinados a 

merenda escolar para os alunos matriculados na Rede 

Pública de Ensino de Cassilândia-MS, com consumo 

estimado até 31/12/2016 em atendimento a solicitação 

Secretaria Municipal de Educação. 

Dotação:  
60. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
12.306.0005-
2.018 

MANUTENÇÃO MERENDA 
ESCOLAR 

12.361.0005-
2.016 

MANUTENÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

12.365.0005-
2.019 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Valor Global R$ 106.980,00 (cento seis mil 
novecentos oitenta reais) 
Data: 08/03/2016 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 020/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: BORGES GUILHERME & FREITAS 
LTDA-ME.  

Objeto: O objeto deste Instrumento aquisição 

parcelada de gêneros alimentícios, destinados a 

merenda escolar para os alunos matriculados na Rede 

Pública de Ensino de Cassilândia-MS, com consumo 

estimado até 31/12/2016 em atendimento a solicitação 

Secretaria Municipal de Educação. 

Dotação:  
60. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
12.306.0005-
2.018 

MANUTENÇÃO MERENDA 
ESCOLAR 

12.361.0005-
2.016 

MANUTENÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

12.365.0005-
2.019 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 

Valor Global R$ 126.960,00 (cento vinte seis mil 
novecentos sessenta reais) 
Data: 08/03/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 021/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: TORRE FORTE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA-EPP.  

Objeto: O objeto deste Instrumento aquisição 

parcelada de gêneros alimentícios, destinados a 

merenda escolar para os alunos matriculados na Rede 

Pública de Ensino de Cassilândia-MS, com consumo 

estimado até 31/12/2016 em atendimento a solicitação 

Secretaria Municipal de Educação. 

Dotação:  
60. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 20 

  

12.306.0005-
2.018 

MANUTENÇÃO MERENDA 
ESCOLAR 

12.361.0005-
2.016 

MANUTENÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

12.365.0005-
2.019 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Valor Global R$ 200.918,00 (duzentos mil novecentos 
dezoito reais) 
Data: 08/03/2016 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 022/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: LUCELENE BARBOSA NUNES ASSIS-
ME.  

Objeto: O objeto deste Instrumento aquisição 

parcelada de gêneros alimentícios, destinados a 

merenda escolar para os alunos matriculados na Rede 

Pública de Ensino de Cassilândia-MS, com consumo 

estimado até 31/12/2016 em atendimento a solicitação 

Secretaria Municipal de Educação. 

Dotação:  
60. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 
12.306.0005-
2.018 

MANUTENÇÃO MERENDA 
ESCOLAR 

12.361.0005-
2.016 

MANUTENÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

12.365.0005-
2.019 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Valor Global R$ 33.240,00 (trinta três mil duzentos 
quarenta reais) 
Data: 08/03/2016 
___________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 023/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: G.A MORIS FILHO - ME.  
Objeto: O objeto deste Instrumento aquisição 

parcelada de gêneros alimentícios, destinados a 

merenda escolar para os alunos matriculados na Rede 

Pública de Ensino de Cassilândia-MS, com consumo 

estimado até 31/12/2016 em atendimento a solicitação 

Secretaria Municipal de Educação. 

Dotação:  
60. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

12.306.0005-
2.018 

MANUTENÇÃO MERENDA 
ESCOLAR 

12.361.0005-
2.016 

MANUTENÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

12.365.0005-
2.019 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Valor Global R$ 154.800,00 (cento cinqüenta quatro 
mil oitocentos reais) 
Data: 08/03/2016 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193/2016. 

Prefeitura Municipal de Cassilândia – MS, através do 
pregoeiro, torna público CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA 
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE LEITE 
PASTEURIZADO TIPO “C”, PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
DESTINADOS À DISTRIBUIÇÃO GRATUITA À 
POPULAÇÃO CARENTE DESTE MUNICÍPIO E 
PARA ATENDER OS DEMAIS SETORES LIGADOS A 
SECRETARIA COM CONSUMO ESTIMADO ATÉ 
31/12/2016, Sendo vencedor a empresa: BORGES 
GUILHERME & FREITAS LTDA, com o valor global 
R$ 104.500,00 (cento quatro mil quinhentos reais). 
      Cassilândia-
MS, 08 de Março 2016 

                              EDSON DO CARMO HORÁCIO 
                                                                            

PREGOEIRO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 024/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: BORGES GUILHERME & FREITAS 
LTDA.  

Objeto: O objeto deste Instrumento Contratual é 
aquisição de forma parcelada de leite pasteurizado 
tipo “C”, para a Secretaria Municipal de Assistência 
Social, destinados à distribuição gratuita à população 
carente deste Município e para atender os demais 
setores ligados a Secretaria com consumo estimado 
até 31/12/2016. 
Dotação:  
20 GABINETE DO PREFEITO 

20.104 
FUNDO DE INVESTIMENTOS 

SOCIAIS 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 21 

  

08.244.0013.2.038 

MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DE APOIO 

SOCIAL COMUNITÁRIO(FIS) 

40 
SECRETARIA MUNCIPAL DE 

BEM ESTAR SOCIAL 

40.101 
SECRETARIA MUNCIPAL DE 

BEM ESTAR SOCIAL 

08.122.0038.2.012 

MANUT. DA SECRET. DE 

DESEN. DOS PROG. DE 

ASSIST. SOCIAL 

08.122.0038.2.066 

MANUTENÇÃO DO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS 

DIREITOS DA PESSOA IDOSA 

40.102 
FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.243.0013.2.040 

SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO 

PARA CRIANÇAS, 

ADOLESCENTE E JOVENS 

08.244.017.2.039 

MANUT. DO SERV. DE 

CONVIVENCIA E FORTAL. DE 

VINCULOS (SCFV) 

08.244.0047.2.048 

MANUTENÇÃO DO 

DESENVOLVIMENTO DAS 

AÇÕES SOCIAIS 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 

3.3.90.32 
MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO 

GRATUITA 

Valor Global R$ 104.500,00 (cento quatro mil 
quinhentos reais) 
Data: 09/03/2016 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2016 

Prefeitura Municipal de Cassilândia – MS, através do 

pregoeiro, torna público PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE TRANSPORTE DE TERRA E CASCALHO PARA 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E 

SERVIÇOS MUNICIPAIS COM 1 (UM) VEÍCULO, 

TIPO “CAMINHÃO” – COM CAÇAMBA DE NO 

MÍNIMO 02 (DOIS) EIXOS, ANO DE FABRICAÇÃO A 

PARTIR DE 2009, EM PERFEITO ESTADO 

MECÂNICO E DE CONSERVAÇÃO, COM A MÃO DE 

OBRA DO MOTORISTA, PELO PRAZO  ATÉ 

31/12/2016, Sendo vencedor a empresa: CARLOS 

LISBOA GAUTO-ME, com o valor global R$ 

120.600,00 (cento vinte mil seiscentos reais).    

 

      Cassilândia-
MS, 08 de Março 2016 

                              EDSON DO CARMO HORÁCIO 
                                                                            

PREGOEIRO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 025/2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: CARLOS LISBOA GAUTO-ME.  
Objeto: O objeto deste Instrumento Contratual é a 

contratação da empresa, CARLOS LISBOA GAUTO-

ME, para a prestação de serviços de transporte de 

terra e cascalho para a Secretaria Municipal de 

Viação, Obras e Serviços Municipais com o caminhão 

“marca” com caçamba de 03 (dois) eixos, ano de 

fabricação 2011/2012, Chassi nº 

9534N8247CR204923, Placa nº HEM7992, com a 

mão de obra. 

Dotação:  
30 SECRETARIA MUNICIPAL 

DE VIAÇÃO, OBRAS E 
SERVIÇOS MUNICIPAIS. 

30.101 SECRETARIA MUNICIPAL 
DE VIAÇÃO, OBRAS E 
SERVIÇOS MUNICIPAIS. 

04.122.0038.2.008 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES SECRET. 
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, 
OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS. 

26.782.0026.1.009  CONSERVAÇÃO MANUT. 
ESTRADAS RURAIS 
PONTES E MATA-BURROS 

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

Valor Global R$ 120.600,00 (cento vinte mil  
seiscentos reais). 
Data: 09/03/2016 

B 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 22 

  

CONTRATO N° 008/2015 

CONTRATANTE – Município de Cassilândia – Estado 

de Mato Grosso do Sul. 

CONTRATADO – Admar Ferreiras Leal Filho - ME 

DOTAÇÃO:  

50.    SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 
50.102    FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.303.0007.2.060  BLOCO DE 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
3.3.90.30   MATERIAL DE 
CONSUMO 
3.3.90.32   MATERIAL DE 
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
3.3.90.91   SENTENÇAS 
JUDICIAIS 
OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica 

prorrogado o CONTRATO ORIGINAL de 09/03/2016 a 

09/06/2016.   

Data – 09/03/2016 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 

CONTRATO N° 115/2015 

CONTRATANTE – Prefeitura Municipal de 

Cassilândia. 

CONTRATADO – Torre Forte Produtos Alimentícios 

Ltda- ME 

DOTAÇÃO:  

20 GABINETE DO PREFEITO 
20.1 GABINETE DO PREFEITO 
04.122.0038.2.003 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO GABINETE 
DO PREFEITO 

30.101  SEC. MUN. DE VIAÇAO, 
OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS 

30 SEC. VIAÇAO. OBRAS E 
SERVIÇOS MUNICIPAIS 

04.122.0038.2.008 MANUTENÇAO DAS ATIV. 
SEC. VIAÇAO OBRAS E 
SERVIÇOS MUNICIPAIS 

15.451.0028.1.012 PAVIMENTAÇÃO, 
RECAPEAMENTO 
DRENAGEM E OBRAS 
COMPLEMENTARES 

15.452.0028.2.009 MANUTENÇAO DOS 

SERVIÇOS DE LIMPEZA 
PUBLICA 

15.452.0028.2.011 MANUTENÇÃO PRAÇAS 
JARDINS LOGRAD PUBL 
SERV. COMPLEMENTARES 

26.782.0026.1.009 CONSTRUÇÃO E 
CONSERVAÇÃO DE 
ESTRADAS PONTES MATA 
BURROS FUNDERSUL 

26.452.0026.2.010 MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE 
TRANSITO 

30.102 DEPARTAMENTO DE AGUA 
E ESGOSTO  

17.512.0025.2.013 CONSTRUÇÃO, AMPL. E 
MANUT. DO SIST. DE ÁGUA 
E ESG. SANITÁRIO 

60 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

12.361.0005.2.016 MANUTENÇAO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

12.365.0005.2.019 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

12.361.0005.2.015 MANUTENÇAO DAS 
ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 

65 SECRETARIA MUNICIPAL 
TURISMO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER E MEIO 
AMBIENTE 

65.101 SECRETARIA MUNICIPAL 
TURISMO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER E MEIO 
AMBIENTE 

13.392.0032-
2.023 

MANUTENÇÃO SECRET. 
TURISMO, CULTURA, 
ESPORTE E LAZER E MEIO 
AMBIENTE 

70 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COORDENAÇAO 
ADMINISTRATIVA 

70.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COORDENAÇAO 
ADMINISTRATIVA 

04.122.0035.2.030 MANUTENÇAO DA 
SECRETARIA DE 
COORDENAÇAO 
ADMINISTRATIVA 

71 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
FINANÇAS 

71.101 GABINETE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS 

04.123.0043.2.033 COORDENAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE FINANÇAS 

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 23 

  

OBJETO: O objeto deste Instrumento Contratual é o 

aditivo de 25% ao contrato de aquisição com o 

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios e 

materiais de higiene e limpeza, para as diversas 

secretarias do município, contrato 115/2015, 

celebrado entre as partes acima nominadas. 

Data – 15/03/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Diário Oficial 

Cassilândia – MS 
 

Ano IV | Nº 514 Quarta-feira, 16 de Março de 2016 www.cassilandia.ms.gov.br 

 

 24 

  

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI 

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA 

 

 

PREFEITO EM EXERCÍCIO: Marcelino Pelarin 

 

PROCURADORIA GERAL: Amim Antônio Fonseca  

SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO: Aucirene Aparecida de Assis 

SEC. DE EDUCAÇÃO: Ailton Martins dos Santos 

SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin 

SEC. DE OBRAS: Reginaldo Dias  

SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: Cleiton da 

Silva Borges  

SEC. DE ADMINSITRAÇÃO: Braulino Francisco de Moraes 

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL: Cecilia Regina Ribeiro da Silva Imbriani  

SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: Altair Leonel da Silva  

 

PODER LEGISLATIVO 

 

PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa  

1º VICE-PRESIDENTE: Claudete Dosso  

2º VICE-PRESIDENTE: José Martiniano de Moura 

1º SECRETARIO: Arthur Barbosa de Souza  

2º SECRETARIO: Waddy Moisés Neto  

 

VEREADORES 

Admilson Cesário Santos (Fião)  

Samuel Béu Gomes 

Florisvaldo Barbosa Dias 

Francisco Machado Filho 

Márcia Leonel de Souza Oliveira  

Marcos Perpétuo Leite da Costa 

 

 


